
3.6.2018 Místo konání / Place: 

Délka trati: 7,7 km Rychlost vítěze / Average speed of the winner: 32,13
POŘADÍ ST.Č. PŘÍJMENÍ  JMÉNO UCI ID KLUB ČÍSLO LICENCE KATEGORIE Čas v cíli Čas km/h Ztráta

Place Race no. Surname First name rok narození Team Licence no. Category Time AVG Gap

1 72 GOGA David PROFI SPORT Cheb 21407 M14 0:45:26,67 0:17:26,67 26,5 0:00:00,00

2 35 STANĚK Jakub Roman Kreuziger Cycling Academy 20171 M14 0:27:28,95 0:17:28,95 26,4 0:00:02,28

3 43 ŠVEJDAR Marek 10053331085 Cykloteam Ostrov 1601359 M14 0:56:08,95 0:18:08,95 25,5 0:00:42,28

4 27 FÜRBACH Miroslav PROFI SPORT Cheb M14 0:42:59,86 0:18:59,86 24,3 0:01:33,19

5 69 NAUGHTON Samuel PROFI SPORT Cheb 21174 M14 0:23:25,01 0:20:25,01 22,6 0:02:58,34

6 47 ONDRIŠÍK David 10047679221 PROFI SPORT Cheb 100601927 M14 0:44:24,48 0:21:24,48 21,6 0:03:57,81

7 66 VITNER Šimon TJ Plamen Chodov 100601995 M14 0:54:37,80 0:22:37,80 20,4 0:05:11,13

8 51 KOHOUT Jaromír Roman Kreuziger Cycling Academy 19660 M14 0:41:05,58 0:23:05,58 20,0 0:05:38,91

9 7 JIROVEC Václav TJ Plamen Chodov M14 0:53:23,11 0:24:23,11 18,9 0:06:56,44

1 13 MACÁN Karel Roman Kreuziger Cycling Academy 10577 M16 0:23:53,80 0:15:53,80 29,1 0:00:00,00

2 2 LIŠKA Marek Roman Kreuziger Cycling Academy 19404 M16 0:30:04,92 0:16:04,92 28,7 0:00:11,12

3 10 VOLF Martin Roman Kreuziger Cycling Academy 21355 M16 0:29:06,41 0:17:06,41 27,0 0:01:12,61

4 34 HOLUB Jakub ŠKODA M16 0:28:12,09 0:17:12,09 26,9 0:01:18,29

1 50 RUNT Lukáš 10047374275 TJ Stadion Louny 21129 M18 0:30:48,36 0:15:48,36 29,2 0:00:00,00

2 32 VITNER David Roman Kreuziger Cycling Academy 19308 M18 0:19:55,01 0:15:55,01 29,0 0:00:06,65

3 88 HOFMEISTER Adam Roman Kreuziger Cycling Academy 9629 M18 0:22:08,32 0:16:08,32 28,6 0:00:19,96

4 90 BUREŠ Radek TJ Plamen Chodov M18 0:49:32,01 0:18:32,01 24,9 0:02:43,65

5 73 DOKULIL Ondřej PROFI SPORT Cheb M18 0:44:10,95 0:23:10,95 19,9 0:07:22,59

1 44 FABIŠOVSKÝ Ladislav M29 0:49:22,86 0:14:22,86 32,1 0:00:00,00

2 62 DVOŘÁK Michal KOME Club Kralice M29 0:36:01,95 0:16:01,95 28,8 0:01:39,09

1 18 RAUFSTEIN Lukáš 10047443892 SportRaces-Isaac Team 21796 M39 0:33:20,95 0:16:20,95 28,3 0:00:00,00

2 83 DVOŘÁK Jan SportRaces-Isaac Team M39 0:33:09,61 0:17:09,61 26,9 0:00:48,66

3 104 MACÁN Tomáš TJ Plamen Chodov M39 0:56:21,86 0:17:21,86 26,6 0:01:00,91

1 100 KRAUS Martin 10048043272 TJ Plamen Chodov M49 0:17:24,92 0:16:24,92 28,1 0:00:00,00

2 67 ŠTENCL Miroslav Witte bike team M49 0:54:30,67 0:17:30,67 26,4 0:01:05,75

3 87 ŽIŽKA Michal Ski Nordic / Mariánské Lázně M49 0:22:43,36 0:17:43,36 26,1 0:01:18,44

4 77 PĚNKAVA Milan Ski Nordic / Mariánské Lázně M49 0:54:43,89 0:18:43,89 24,7 0:02:18,97

5 30 HNÍZDIL Jiří M49 0:50:21,76 0:20:21,76 22,7 0:03:56,84

6 4 STUCHL Jindřich CYKLOTEAM Ostrov M49 0:22:23,32 0:20:23,32 22,7 0:03:58,40

1 1 VIKTORIN Tomáš Sokolov 15124 M59 0:49:26,41 0:16:26,41 28,1 0:00:00,00

2 101 KNĚŽICKÝ Pavel i-trenink.com M59 0:35:59,32 0:16:59,32 27,2 0:00:32,91

3 75 BERKA Pavel PIMUS Sokolov M59 0:45:18,70 0:18:18,70 25,2 0:01:52,29

4 53 TRUHLÁŘ Václav SWEEP Ultimate Sport M59 0:31:23,48 0:18:23,48 25,1 0:01:57,07

5 28 STRÁNSKÝ Michal Slavia KV M59 0:44:44,80 0:18:44,80 24,6 0:02:18,39

1 97 NOVÁČEK Jiři CYKLOTEAM Ostrov M99 0:44:06,11 0:19:06,11 24,2 0:00:00,00

2 86 GREGUŠ Antonín Ski Nordic / Mariánské Lázně M99 0:28:33,61 0:21:33,61 21,4 0:02:27,50

1 14 MACÁNOVÁ Markéta Roman Kreuziger Cycling Academy 11626 Z14 0:29:35,01 0:20:35,01 22,4 0:00:00,00

2 45 ČERNÁ Kateřina 10047078326 PROFI SPORT Cheb Z14 0:43:00,38 0:21:00,38 22,0 0:00:25,37

1 3 GROSSOVA Renata SWEEP Ultimate Sport 21714 Z99 0:54:20,80 0:20:20,80 22,7 0:00:00,00

2 16 BABELOVÁ Helena TJ Plamen Chodov Z99 0:25:22,51 0:25:22,51 18,2 0:05:01,71
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3.6.2018 Místo konání / Place: 

Délka trati: 7,7 km Rychlost vítěze / Average speed of the winner: 32,13
POŘADÍ ST.Č. PŘÍJMENÍ  JMÉNO UCI ID KLUB ČÍSLO LICENCE KATEGORIE Čas km/h Ztráta

Place Race no. Surname First name rok narození Team Licence no. Category Time AVG Gap

1 44 FABIŠOVSKÝ Ladislav M29 0:14:22,86 32,1 0:00:00,00

2 50 RUNT Lukáš 10047374275 TJ Stadion Louny 21129 M18 0:15:48,36 29,2 0:01:25,50

3 13 MACÁN Karel Roman Kreuziger Cycling Academy 10577 M16 0:15:53,80 29,1 0:01:30,94

4 32 VITNER David Roman Kreuziger Cycling Academy 19308 M18 0:15:55,01 29,0 0:01:32,15

5 62 DVOŘÁK Michal KOME Club Kralice M29 0:16:01,95 28,8 0:01:39,09

6 2 LIŠKA Marek Roman Kreuziger Cycling Academy 19404 M16 0:16:04,92 28,7 0:01:42,06

7 88 HOFMEISTER Adam Roman Kreuziger Cycling Academy 9629 M18 0:16:08,32 28,6 0:01:45,46

8 18 RAUFSTEIN Lukáš 10047443892 SportRaces-Isaac Team 21796 M39 0:16:20,95 28,3 0:01:58,09

9 100 KRAUS Martin 10048043272 TJ Plamen Chodov M49 0:16:24,92 28,1 0:02:02,06

10 1 VIKTORIN Tomáš Sokolov 15124 M59 0:16:26,41 28,1 0:02:03,55

11 101 KNĚŽICKÝ Pavel i-trenink.com M59 0:16:59,32 27,2 0:02:36,46

12 10 VOLF Martin Roman Kreuziger Cycling Academy 21355 M16 0:17:06,41 27,0 0:02:43,55

13 83 DVOŘÁK Jan SportRaces-Isaac Team M39 0:17:09,61 26,9 0:02:46,75

14 34 HOLUB Jakub ŠKODA M16 0:17:12,09 26,9 0:02:49,23

15 104 MACÁN Tomáš TJ Plamen Chodov M39 0:17:21,86 26,6 0:02:59,00

16 72 GOGA David PROFI SPORT Cheb 21407 M14 0:17:26,67 26,5 0:03:03,81

17 35 STANĚK Jakub Roman Kreuziger Cycling Academy 20171 M14 0:17:28,95 26,4 0:03:06,09

18 67 ŠTENCL Miroslav Witte bike team M49 0:17:30,67 26,4 0:03:07,81

19 87 ŽIŽKA Michal Ski Nordic / Mariánské Lázně M49 0:17:43,36 26,1 0:03:20,50

20 43 ŠVEJDAR Marek 10053331085 Cykloteam Ostrov 1601359 M14 0:18:08,95 25,5 0:03:46,09

21 75 BERKA Pavel PIMUS Sokolov M59 0:18:18,70 25,2 0:03:55,84

22 53 TRUHLÁŘ Václav SWEEP Ultimate Sport M59 0:18:23,48 25,1 0:04:00,62

23 90 BUREŠ Radek TJ Plamen Chodov M18 0:18:32,01 24,9 0:04:09,15

24 77 PĚNKAVA Milan Ski Nordic / Mariánské Lázně M49 0:18:43,89 24,7 0:04:21,03

25 28 STRÁNSKÝ Michal Slavia KV M59 0:18:44,80 24,6 0:04:21,94

26 27 FÜRBACH Miroslav PROFI SPORT Cheb M14 0:18:59,86 24,3 0:04:37,00

27 97 NOVÁČEK Jiři CYKLOTEAM Ostrov M99 0:19:06,11 24,2 0:04:43,25

28 3 GROSSOVA Renata SWEEP Ultimate Sport 21714 Z99 0:20:20,80 22,7 0:05:57,94

29 30 HNÍZDIL Jiří M49 0:20:21,76 22,7 0:05:58,90

30 4 STUCHL Jindřich CYKLOTEAM Ostrov M49 0:20:23,32 22,7 0:06:00,46

31 69 NAUGHTON Samuel PROFI SPORT Cheb 21174 M14 0:20:25,01 22,6 0:06:02,15

32 14 MACÁNOVÁ Markéta Roman Kreuziger Cycling Academy 11626 Z14 0:20:35,01 22,4 0:06:12,15

33 45 ČERNÁ Kateřina 10047078326 PROFI SPORT Cheb Z14 0:21:00,38 22,0 0:06:37,52

34 47 ONDRIŠÍK David 10047679221 PROFI SPORT Cheb 100601927 M14 0:21:24,48 21,6 0:07:01,62

35 86 GREGUŠ Antonín Ski Nordic / Mariánské Lázně M99 0:21:33,61 21,4 0:07:10,75

36 66 VITNER Šimon TJ Plamen Chodov 100601995 M14 0:22:37,80 20,4 0:08:14,94

37 51 KOHOUT Jaromír Roman Kreuziger Cycling Academy 19660 M14 0:23:05,58 20,0 0:08:42,72

38 73 DOKULIL Ondřej PROFI SPORT Cheb M18 0:23:10,95 19,9 0:08:48,09

39 7 JIROVEC Václav TJ Plamen Chodov M14 0:24:23,11 18,9 0:10:00,25

40 16 BABELOVÁ Helena TJ Plamen Chodov Z99 0:25:22,51 18,2 0:10:59,65
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